ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO nº 017/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LUIZ IRINEU SCHENKEL, Prefeito Municipal de NOVA PETRÓPOLIS, por meio da Secretaria

Municipal de Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
Público nº 078/2011 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas Anexo I deste Edital,
computados após avaliação das grades da Prova Prática desidentificadas, tendo sido procedido o respectivo
Ato Público de Identificação, conforme determinação editalícia.

2. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, conforme relatório de notas – Anexo II deste Edital.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, nos dias 05, 06 e

07/03/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII do Edital de Concurso Público nº 078/2011, junto
à Prefeitura Municipal, em horário de expediente

4. Os Anexos deste edital estão divulgados no Painel de Publicações do Município, bem como,

em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.novapetropolis.rs.gov.br.

Município de Nova Petrópolis, 02 de março de 2012.

LUIZ IRINEU SCHENKEL

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA. CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.novapetropolis.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_017_anexo1_relatorio_notas_pp_nova_petropolis.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2012_017_anexo2_relatorio_notas_pt_nova_petropolis.pdf